

Nordklitgaard Holding ApS

**Kjærs Mølle Vej 16
9000 Aalborg**

CVR-nr. 35 87 56 11

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. juni 2019

Lise Nordklitgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordklitgaard Holding ApS
Kjærs Mølle Vej 16
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 87 56 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lise Nordklitgaard

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Kastetvej 40
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 28.422, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 147.660.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-2.250	-2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-26.866	94
Finansielle indtægter	1	697	1
Finansielle omkostninger		-3	0
Resultat før skat		-28.422	93
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-28.422	93
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-40
Overført resultat		-28.422	133
		-28.422	93

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>132.841</u>	<u>160</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>132.841</u>	<u>160</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>132.841</u>	<u>160</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.822	18
Andre tilgodehavender		<u>300</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>18.122</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger		<u>47</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.169</u>	<u>21</u>
Aktiver i alt		<u><u>151.010</u></u>	<u><u>181</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>97.660</u>	<u>127</u>
Egenkapital	3	<u>147.660</u>	<u>177</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>100</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.350</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.350</u>	<u>4</u>
Passiver i alt		<u><u>151.010</u></u>	<u><u>181</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>697</u>	<u>1</u>
	<u>697</u>	<u>1</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	189.365	25
Tilgang i årets løb	0	189
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>189.365</u>	<u>189</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-29.658	40
Årets afgang	0	-163
Årets resultat	<u>-26.866</u>	<u>94</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-56.524</u>	<u>-29</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>132.841</u>	<u>160</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Snapp Holding ApS	Aalborg	50%	265.683	-111.048
Fisker Nordklitgaard Holding IVS	Aalborg	25%	-337.692	-329.489

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	126.082	176.082
Årets resultat	0	-28.422	-28.422
Egenkapital 31. december 2018	50.000	97.660	147.660

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.